关于2018年新北区中小学生实施《国家学生体质健康标准》抽测的通知
发布部门：教育处     2018-05-03 14:24:56
各中小学：
根据工作安排，区教育文体局将于5月22日—25日，组织对全区中小学生（含所有高中学校与民办学校）实施《国家学生体质健康标准》情况进行抽测，现将有关工作安排如下，请各中小学校提前做好准备。
一、抽测办法与要求：
根据2018年新北区中小学国家学生体质健康标准抽测方案的要求实施（详见附件1），抽测的项目均按统一标准进行测试（详见附件2）。
  二、各校抽测时间安排表：
  各校根据2018年新北区达标抽测时间安排表（详见附件3），提前做好准备工作，确保按时完成抽测。
  三、提前做好《学校情况统计表》与《抽测成绩记录表》：
  各校按统一格式提前填好《学校情况统计表》与《抽测成绩记录表》（见附件4），当抽测组到学校后，将《学校情况统计表》和被抽测班级的《抽测成绩记录表》交给抽测组。
四、抽测工作的预备会议：（不再另行通知）
  抽测工作的预备会议于5月21日（星期一）下午2：00在新桥初级中学餐厅三楼阶梯教室举行，参加对象为各中小学体育教研组长与抽调的抽测组人员。
1、抽调抽测组工作人员名单：
罗 溪 中学：沈国兰         新桥实验小学：许晓春
龙虎塘中学：丁素娟         春江中心小学：史浚辰
安 家 中学：李一芬         国  英  小学：徐  叶
西夏墅中学：恽国峰         浦河实验学校：万立新
薛 家 中学：高仁青         新桥初级中学：魏金成
小 河 中学：童小龙         奔牛初级中学：张  军
2、预备会议主要内容：解读抽测方案与各项标准、现场抽签确定抽测的年级班级与抽测的项目、布置抽测的相关工作与要求。
[image: image1.png]

附件1区《标准》抽测方案.doc
[image: image2.png]

附件2区《标准》抽测项目执行标准.doc
[image: image3.png]

附件3区抽测学校时间安排表.doc
[image: image4.png]

附件4学校情况统计表与抽测成绩记录表.doc

常州市新北区教育文体局
 2018年5月3日